РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от «_____»___________ 2022г. №_____

г. Жуковка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области от 14 декабря 2021 года  № 246/18-1

«О бюджете  Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов»

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского

муниципального округа по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

 РЕШИЛ:

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 14 декабря 2021 года № 246/18-1 «О бюджете

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов» (редакции решения от 29.03.2022г. № 310/22-1)

        1.1.В пункте 1:

              в абзаце первом цифры «1 022 446 108,99» заменить цифрами «1 004 312 427,53»;

              в абзаце втором цифры «1 048 956 873,90» заменить цифрами «1 046 979 573,32»;

              в абзаце третьем цифры «26 510 764,91» заменить цифрами «42 667 145,79».

       1.2. В пункте 8 цифры «7 091 157,00», заменить цифрами «4 950 657,00».

       1.3. В пункте 9 цифры «49 633 038,08» заменить цифрами «54 342 086,58».

       1.4. В пункте 9.2 цифры «350 000,00» заменить цифрами «4 833 089,00».

       1.5. В пункте 10 цифры «762 410 418,99» заменить цифрами «744 212 191,17».

       1.6. Приложение 1 дополнить приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему

решению.

       1.7. Приложение 3 дополнить приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему

решению.

       1.8. Приложение 4 дополнить приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему

решению.

       1.9. Приложение 5 дополнить приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему

решению.

       1.10. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему

решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике.

      Глава Жуковского

      муниципального округа

      Брянской области                                                                                       В.В.Латышев